Na temelju ¢lanka 12. Izjave o oshivanju drustva s ograni¢enom odgovornos¢u direktor je dana 13. veljaée 2020. godine donio

FINANCIJSKI PLAN ZA 2020. GODINU

Vrsta prihoda/rashoda
PRIHODI

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I USLUGA
PRIHODI OD USLUGA UKOPA
PRIHODI OD ZIMSKE SLUZBE
PRIHODI OD USLUGA RADA SA STROJEVIMA
PRIHODI OD VRSENJA USLUGE ODRZAVANJA GROBLJA
PRIHOD OD DIMNJACARSKE USLUGE
PRIHODI OD NAPLATE ZA IZGRADNJU NA GROBLIIMA
PRIHOD OD REZERVACIJA GROBNIH MJESTA
PRIHOD OD NKV RADNIKA
PRIHODI OD PRIJEVOZA KAMENA
PRIHODI OD USLUGA ASFALTIRANJA
PRIHOD OD GRADITELJSKIH USLUGA (VODOVOD)
PRIHODI OD PRODAJE TRGOVACKE ROBE
KAMEN
OSTALO
FINANCIJSKI PRIHODI
PRIHODI OD KAMATA

Planirana sredstva bez PDV-a

1.893.800,00 kn
140.000,00 kn
3.000,00 kn
5.000,00 kn
300.000,00 kn
6.500,00 kn
6.000,00 kn
3.300,00 kn
580.000,00 kn
100.000,00 kn
50.000,00 kn
700.000,00 kn
340.000,00 kn
150.000,00 kn
190.000,00 kn
3.000,00 kn
3.000,00 kn



OSTALI POSLOVNI PRIHODI
PRIHODI OD NEINDENTIFICIRANIH NOVCANIH DOZNAKA

PRIHODI OD DRZAVNIH POTPORA ZA INVESTICIJE (KANALIZACIJA)

UKUPNO PRIHODI

RASHODI
MATERIJALNI TROSKOVI
TROSKOVI SIROVINA I MATERIJALA
MATERJALNI TROSKOVI ADMINISTRACIJE, UPRAVE I PRODAJE
TROSAK SITNOG INVENTARA I AUTOGUMA
POTROSENI REZERVNI DITELOVI I MATERIJAL ZA ODRZAVANJE
POTROSENA ENERGIJA U PROIZVODNJII DOBARA I USLUGA
POTROSENA ENERGIJA U UPRAVI
OSTALI VANJSKI TROSKOVI
USLUGE TELEFONA, PRIJEVOZA I SL.
USLUGE ODRZAVANJA I ZASTITE (SERVISNE USLUGE)
USLUGE REGISTRACIJE PRITEVOZNIH SREDSTAVA
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE
TROSKOVI KOMUNALNIH USLUGA
USLUGE REPREZENTACIJE
OSTALI VANJSKI TROSKOVI-USLUGE
USLUGA PRIJEVOZA
USLUGA "ZIMSKA SLUZBA"

14.988,70 kn
300,00 kn
14.688,70 kn

2.251.788,70 kn

193.500,00 kn
84.000,00 kn
6.000,00 kn
4.000,00 kn
12.000,00 kn
80.000,00 kn
7.500,00 kn
269.300,00 kn
12.000,00 kn
45.000,00 kn
2.800,00 kn
15.000,00 kn
33.000,00 kn
2.000,00 kn
1.500,00 kn
100.000,00 kn
3.000,00 kn



USLUGA ASFALTIRANJA
USLUGA RADA SA STROJEVIMA
TROSKOVI OSOBLJA
NETO PLACE
TROSKOVI POREZA I PRIREZA
DOPRINOSI IZ PLACA
DOPRINOSI NA PLACE
TROSKOVI AMORTIZACIJE
AMORTIZACIJA
OSTALI TROSKOVI POSLOVANJTA
TROSAK UPOTREBE OSOBNOG AUTOMOBILA U SLUZBENE SVRHE
NADOKNADE TROSKOVA, DAROVI I POTPORE
PREMIJE OSIGURANJA
BANKOVNE USLUGE I TROSKOVI PLATNOG PROMETA
CLANARINE, NADOKNADE I SLICNA DAVANJA
TROSKOVI PRAVA KORISTENJA
OSTALI TROSKOVI POSLOVANJA
FINANCIJSKI RASHODI
KAMATE IZ ODNOSA S NEPOVEZANIM PODUZETNICIMA
ZATEZNE KAMATE
OSTALI POSLOVNI RASHODI
OTPIS VRIJEDNOSNO NEUSKLADENIH POTRAZIVANJTA
NABAVNA VRIJEDNOST PRODANE ROBE

50.000,00 kn
5.000,00 kn
1.162.500,00 kn
776.000,00 kn
20.000,00 kn
199.000,00 kn
167.500,00 kn
155.000,00 kn
155.000,00 kn
128.060,00 kn
600,00 kn
111.200,00 kn
5.000,00 kn
8.200,00 kn
600,00 kn
960,00 kn
1.500,00 kn
14.060,00 kn
14.000,00 kn

60,00 kn
2.000,00 kn

2.000,00 kn
340.000,00 kn



KAMEN 150.000,00 kn

OSTALO 190.000,00 kn
UKUPNO RASHODI 2.264.420,00 kn
PLANIRANI PRIHODI POSLOVANJA: 2.251.788,70 kn
PLANIRANI RASHODI POSLOVANJA: 2.264.420,00 kn
PLANIRANI GUBITAK: -12.631,30 kn
DIREKTOR:

Mirko Cusek



